(*credidit*) aliquis est ex me pius: non

male. Et mox optime: *unica Oedipo*

est salus. more Græco producta media,

ut postea versu 313. Hot quum lege-

rem mirabar illum morem Græcum

vocabulum *Oedipus* media produca-

ponendi. Inspicio Florentem: nihil

apud eum tale invenio. Sed ad v. 313

Hic Oedipus. Egaei More Græco (an-

notata) Oedipus producit ultimam syllaba-

nam est enim Oedipus. Vide qua-

diligens fierint, qui tres horas vindi-

cino *Critico* toties exprobaret. Ille

vers. 313, vocabulum *Oedipus* ultima

producta Græco more posuisse sen-

cam scribit: hic quasi media produc-

ta est vers. 89. & 313, utroque viciat

poni scriptum ab illo accipit, & utrum

que probat. Quin & ad versum 313.

Græca terminatioq; ultimam & pen-

ultimam produxit se repetit. Quomo-

do, à bone, penultimam spondaeum

igitur pro jambo, si displaceat, posuit

Graevius.

92. *Quidquid!* Erui oculos expi-

turus scelus in matrem, quæ oculis pla-

cebat meis. *Farnabius.*

94. *Funus!* Qui jam dudum mor-

tus sum. *Ilo.* enī die nocens mori-

tur quo peccat. *Idem.*

Loff-

Longasque

Aliquando

Peccas ho-

Patrem in-

Nolentem

Occidere c-

Nec tamē

Malo imp-

Desiste co-

Mea pene

Regnum i-

Enīem pa-

Cum regn-

Ibi sit. re-

Sed uterq;

Componē

Erectam a-

97. *Honestas*

et velis. Fa-

101. *Nect-*

peccat. Invi-

occidenti. Ide-

exilientur Se-

care cum qui

qui nolentem

dinus, hunc

yius; cuius se-

tur enim Oed-

ippe. Deli-

lentem cogar-

104. *Regi-*

aliorum. Ide-

105. *Regi-*

& voluntati-

nam hæc fe-

censebat, pu-

tem; membra

esse proflus.

pulcherrima-

lib. 1. cap.

cap. ult. De-

ceps.

97. Ho-

Longasque vivi ducis exequias patris. Aliquando terra corpus invisum tege. Peccas honesta mente. pietatem vocas, Patrem insepultum trahere. qui cogit mori Nolentem, in æquo est, qui que properantem impedit. Occidere est, vetare cupientem mori. Nec tamen in æquo est. alterum gravius reor. Malo imperari, quam eripi mortem mihi. Desiste cæpto, virgo. jus vitae ac necis. Meæ penes me est. regna deferui libens, Regnum mei retineo si fida es comes, Ensem parenti trade; sed notum nece. Ensem paterna. tradis? an gnati tenent Cum regno & illam? faciet, ubicumque est, opus. Ibi sit. relinquo. gnatus hunc habeat meus, Sed uterque. flamas potius & vastum aggerem. Compone. in altos ipse me immittam rogos.

Erectam ad ignes funebrem escendam struem,

Pectus-

97. **Honestia**] Dompia & officiosa esse velis. **Farnabius**.

101. **Nec tamen in æquo est.**] Aque peccat. Inquit qui servat idem facit occident. Idem. Alcenius & Daniel existimant Senecam dicere, plus peccatum qui invitus occidit, quam qui nolentem servat; contra Bernatianus, hunc quam illum peccare gravius, cuius sententiam sequor. loquitur enim Oedipus, cui mors erat optimissima. **Deltrius**. Alterum. Venolentem cogat quis vivere. **Farnabius**.

104. **Regna**] Thebana, externa, aliorum. Idem.

105. **Regnum mei retineo**] Animi & voluntatis meæ. Idem. Stoicum, nam hæc facta nihil homini proprium censebat, prater animum & voluntatem; membra, corpus, vitam aliena esse prolsus. qua de te & imperio fui, pulcherrima Epictetus apud Arianum lib. 1. cap. 29. & cap. 22. & lib. 3. cap. ult. **Deltrius**.

106. **Notum nece**] Quo patrem Laium occidi. **Farnabius**.

108. **Faciet, ubicumque est, scaturit** Flor eleganter: faciet, ubicumque est, opus. Etenim opus interdum est officium, aut quod cuiusque personam vel naturam decet, in utramque partem. Plautus. **Mostellar.** a. 2. sc. 1. Verum id videndum est, id viri docti est opus. **Pseudolo** a. 1. sc. 2. **Bibe, es, fuge, hos** eorum est opus. **Gronovius**.

112. **Erectam ad ignes**] Verus de Gruteri sententia, supervacuus; nec meminisse ejus Scholasten veterem; & quia iam immiserit se in rogos, quomodo nunc dicere, se ad escendum funebrem struem: Florentinus: **Herebo ad ignes funebre escendam struem**: In prima voce aliquid modisti est. An forte, **Erepam**. Certe non dedecet hoc cæcum. Oedipo, **nepes incertua via**, Baculo senili tristepresentans iter. Sic videatur: **Erepam ad ignes, funebrem escendam struem**: Immittam

Pectusque solvam durum, & in cineres dabo
Hoc quidquid in me vivit. ubi sœvum est mare?
Duc, ubi sit altis prorutum saxis jugum,
Ubi torta rapidus ducat Ismenos vada:
Duc, ubi fera sint, ubi fretum, ubi præcepis locus,
Si dux es. illuc ire morituro placet,
Ubi sedit alta rupe semifero dolos
Sphinx ore nec tens. dirige huc gressus pedum,
Heic siste patrem. dira ne sedes vacet,
Monstrum repone thajus. hoc saxum insidens
Obscura nostræ verba fortunæ loquar,
Quæ nemo solvat. quisquis Assyrio loca

mittam me, inquit, in rogos: si aliter
non potero ab cætitatem, erepam, &c.
Gronovius.

145. *Prorutum saxis jugum.*] Flo-
rent prorutum. Tacitus lib. 2. annal.
alios prorutæ arboreæ adfixere. Lib. 11.
prorutæ terra motibus domus. *Idem.*

146. *Vbi torta rapidus.* Lipsius ma-
lit torta: Sane Mf. torta. Quod proba-
te debebant esse spuriū, inquit Grute-
rus, qui contextū inferunt, torta. At ille
alterius sensum dare: nam aliud est tor-
ta, facie amnes *ox pugnatorum*, aliud
est torta vada fluviorum direc̄t. Nemo
denique sic locutus est: neque potuit:
nisi etiam cornigeræ vada vel cornigeræ
undas pugnerus dici posse. Vomianus
melior, *torta.* Sufpicari possit: *Vbi*
curva rapidus. Ovidius: Fluminaque
obliqui cinxit declivis ripa. *Idem.*

149. *Semifero dolos.* *Spinx ore ne-*
tenus.] Non senti auctor partim ho-
minis, partim fera vultus iste Spin-
genus, scimus atque carcer tradidit rotum
et *corporis juxtagæ habuisse.* sed est
hypallage & omnibus Poëtis & hinc
auctori frequentissima, *avni* & *semifera*
Spinx dolos ore nec tens. Ut centaui quoque & Tritones & monstra
ejusmodi semifera dicuntur. Hippo-
lyto: si ille remeet arte *Mopsopis po-*
zens. *Vbi allinunt,* arte Dædalus Ath-
enensis. *Quis est igitur alius ille,* qui